
r 

Smlouva o dílo celoroční 
ArcelorMittal Tubular Products Ostrava a.s. ArcelorMittal 

Ostrava dne: 10.04.2017 
č. Kupní smlouvy: 
2800000166/HSL/1010800000 

Uvádějte v korespondenci, na 
fakturách a dodacích dokladech 

Interní č . dodavatele: AC 158903 
Kontaktní osoba dodavatele, tel. : 

 

Dodací podmínky: 

Platební podmínky: 
Platba 30 dní od data fakturace 

Adresa prodávajícího/ ~odavatele: 

ZDRAVOTNI USTAV SE SIDLEM V OSTRA\/F 
PARTYZANSKE NAM 7 Zdravotni ustav se sidlem \ 
702 00 OSTRAVA Do ruceno: 26. 04.2017 

ZU / 11835 / 2017 
FAX: l1 sty : 1 prltohy : 

111111111111111 IIII I 
z usoes68413271 

Závazný dodací termín do: 

31 .12.2017 

Měna : CZK 

V souladu s příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku a Všeobecnými nákupními podmínkami společnosti 
ArcelorMittal Tubular Products Ostrava a.s. uvedenými v příloze objednáváme: 

Sklad: 9999 

Pol. Materiál Číslo potřeby 

00010 

3000053 Hygienická měření 

Celková hodnota netto bez DPH 
r.2017 - SOD 2800006804 

1.Smluvní strany 

1.1 Objednatel 

Označení 

Objedn.množ Jedn. 

Hygienická měření ; 

1 JV 

 JV 

1.1.1 Název a adresa objednatele: ArcelorMittal Tubular 

Products Ostrava a.s.,Vratimovská č.p . 689, 707 02 

Ostrava, Kunčice 

Tel/fax:  / 

Cena za jedn. Hodn. netto 

 

 

 

 

592.500,00 CZK 

Org. jednotka: AMTP Ostrava POr
Referent:  E-mail:  

ArcelorMittal Tubular Products Ostrava a movská 689, 707 02 Ostrava-Kunčice, Czech Republic 
Tel.: .arcelormittal.com/ostrava 
IČ : 27796051, DIČ: CZ27796051 
ArcelorMittal Tubular Products Ostrava a.s. , zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 3209 (sp. 
zn. B.3209) 

ArcelorMittal ctí integritu, s lušnost a et ické chováni ve všech obchodních vztazích. page no. 1/ 8 



Smlouva o dílo celoroční 
ArcelorMittal Tubular Products Ostrava a.s. 

,.~ 
ArcelorMittal 

Org. jednotka: 
Referent: 
Ostrava dne: 

AMTP Ostrava POrg. 
 

10.04.2017 

1.1.2 Zastoupena/jednající osobou oprávněnou k podepisování a jednání/zastupován i objednatele ve 
věcech smluvních : 

Ing. Martin Klosko, ředitel pro ekonomiku 

Ing. Kamil Pustay, ředitel pro nákup a logistiku 

na základě rozhodnutí představenstva o transformaci nákupních 

činností ArcelorMittal Ostrava a.s. ze dne 15.11 .2015. 

1.1.3 Inkasní data: 

- bankovní spojení: Citibank Europe pic, organizační 

složka, 

- číslo účtu :  

- I Č: 27 79 60 51, DIČ: CZ 27 79 60 51 

- Zápis v obchodním rejstříku : Krajský soud v Ostravě, 

oddíl B, vložka 3209 (sp.zn. B.3209) 

1.1.4 Osoby oprávněné zastupovat objednatele ve věcech obchodních: 

    

   

  

 

 

 

paní  

1.1 .5 Osoby oprávněné zastupovat objednatele ve věcech technických: 

   

1.1.6 Zaměstnanec odpovědný za zajištění školení BOZP včetně školení o požární ochraně , ekologii a 
školení o ochraně zaměstnanců před zasažením plynem s obsahem oxidu uhelnatého je za objednatele: 

   

1.2. Zhotovitel 

1.2.1 Název a adresa zhotovitele: 

ArcelorMittal Tubular Products Ostrava a.s. , Vratim  689, 707 02 Ostrava-Kunčice, Czech Republic 
Tel. : , www.a mittal.com/ostrava 
IC: 27796051, DIČ : CZ27796051  
ArcelorMitta l Tubular Products Ostrava a.s., zápis odním rejstříku : Krajský soud v Ostravě , oddíl B, vložka 3209 (sp. 
zn. B.3209) 

~ rcelorMittal ctí integritu, slušnost a etické cho ve všech obchodních vztazích. 
C. Kupní smlouvy: 2800000166/HSU 1010800000 

page no. 2/ 8 



Smlouva o dílo celoroční 
ArcelorMittal Tubular Products Ostrava a.s. ArcelorMittal 
Org. jednotka: 
Referent: 
Ostrava dne: 

AMTP Ostrava POrg. 
 

10.04.2017 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, Partyzánské nám.7,702 00 Ostrava 

1.2.2 Zastoupena/jednající osobou oprávněnou k podepisování a jednání/zastupováni zhotovitele ve 
věcech smluvních: 

RNDr.Petr Hapala, ředitel 

1.2.3 Inkasní data: 

- bankovní spojení: ČNB Ostrava 

- č . účtu:  

- IČ : 71009396 

- D 1Č:CZ71009396 

- Příspěvková organizace nezapsaná v OR. 

1.2.4 Osoby oprávněné jednat ve věcech obchodních: 

 . tel.  

1.2.5 Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a zodpovědné za proškolen i BOZP včetně ochrany 
před zasažením plynem s obsahem oxidu uhelnatého, za školení o požární ochraně a ekologii svých 
pracovníků i pracovn íků svých příp. subdodavatelů jsou za zhotovitele: 

   

2. Misto plnění 

Analýzy vzorků vod budou prováděny Zdravotním ústavem se sídlem v Ostravě, Centrum hygien ických 
laboratoří Ostrava, Partyzánské nám.7, 702 00 Ostrava, případně jiným odborně akreditovaným 
pracovištěm zhotovitele, resp.formou subdodávky. 
3. Adresy vzájemného písemného styku 

3.1 Objednatel: ArcelorMittal Ostrava a.s., Nákup průmyslových služeb , , Vratimovská 
689, 707 02 Ostrava-Kunčice 

3.2 Zhotovitel: Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě , Partyzánské nám.7 ,702 00 Ostrava 

Veškeré písemnosti týkající se smlouvy budou označovány čfslem smlouvy o dílo. 

4.Podklady pro uzavřen i smlouvy 

4.1.0bjednacr návrh: č.4400000466- pro potřeby objednatele 

4.2.Nabídka zhotovitele: viz níže uvedené nabídky ze dne 5.4.2017 

5. Předmět plněnf 

5.1 Zhotovitel se za podmínek stanovených v této smlouvě zavazuje k provedení dfla: 

ArcelorMittal Tubular Products Ostrava a.s. , Vratimov , 707 02 Ostrava-Kunčice , Czech Republic 
Tel.: , , www.arc l.com/ostrava 
IČ : 27796051 , OIČ : CZ27796051 
ArcelorMittal Tubular Products Ostrava a.s., zápis v ím rejstříku: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 3209 (sp. 
zn . 8.3209) 

ArcelorMittal ctí integritu, slušnost a et ické chová šech obchodních vztazích. 
Č. Kupní smlouvy: 2800000166/HS U1 010800000 

p age no. 3/ 8 



Smlouva o dílo celoroční 
ArcelorMittal Tubular Products Ostrava a.s. 

~ 
ArcelorMittal 

Org. jednotka: AMT P Ostrava POrg. 
 

10.04.2017 
Referent: 
Ostrava dne: 

"Měření . hodnocení vč. odborného stanoviska a odborné interpretace 

výsledků měření rizikových faktorů v pracovním prostředí 

spolednosti ArcelorMittal Tubular Products Ostrava a.s. 

chemické látky 

- oxid siřičitý a další dle požadavku žadatele včetně krátkodobých 

odběrů 

- prach 

- svářečské dýmy 

- hluk 

- mikroklimatické podmínky 

- včetně stanovení celosměnové zátěže, posouzení míry tepelné zátěže 

- stanovení konkrétního režimu výkonu práce a bezpečnostní přestávky, 

vč. výpočtu náhrady tekutin v I/směnu , definování ztráty tekutin a 

energetického výdeje, různých tepelných odporů oděvů (speciální 

ochranné oděvy) 

- fyzická zátěž 

- celková, lokální svalová zátěž, pracovní polohy, ručn í manipulace s 

břemeny , tažné a tlačné síly dle upřesněné specifikace u jednotlivých 

prací, v ibrace 

- na ruce/celkové (včetně výpočtu kritické hodnoty expozice stanovené 

dle ČSN ISO 5349 hodnota Dy)" . 

Dlouhodobé vstupy a vjezdy do jednotlivých závodů objednatele nejsou zpoplatněny. 

5.3 Objednatel se za podmínek stanovených v této smlouvě zavazuje d ílo převzít a zaplatit cenu díla. 

6. Cena předmětu plnění 

6.1 Cena za předmět plnění dle bodu 5. bude stanovena dle cen z níže uvedených ceníku  
a skutečně provedených prací. 

Nabídka č.02532 1 - Doprava 2017 

Nabídka č.025320 - Měření vibrace na ruce ( stroje) - 2017 

IČ:27796051, DIČ : CZ27796051 

ArcelorMittal Tubular Products Ostrava a.s., Vratimovs  707 02 Ostrava-Kunčice , Czech Republic 
Tel. : , www.arce .com/ostrava 

ArcelorMittal Tubular Products Ostrava a.s., zápis v ob m rejstříku : Krajský soud v Ostravě , oddíl B, vložka 3209 (sp. 
zn. B.3209) 

ArcelorMittal ctí integritu, slušnost a etické chováni ve všech obchodních vztazích. 
č. Kupní smlouvy: 2800000166/HSU1010800000 

page no. 4/ 8 



Smlouva o dílo celoročn í .,.."' 
ArcelorMittal Tubular Products Ostrava a.s. ArcelorMittal 
Org. jednotka: 
Referent: 
Ostrava dne: 

AMTP Ostrava POrg. 
 

10.04.2017 

Nabídka č.025319 - Měření vibrací na ruce ( jeřáby) - 2017 

Nabídka č.025318 - Měření vibrací na ruce ( ručn í nářadí) - 2017 

Nabídka č.025317 - Měření vibrace na tělo - 2017 

Nabídka č.025316 - Měření chemických látek analyzátory v pracovním 

prostředí - 2017 

Nabídka č.025315 - Měření Benzenu a TOL v pracovním prostředí - 2017 

Nabídka č. 025311 - Měření prach svařečské dýmy v pracovním prostředí 

Nabídka č. 025309 - Měřen í prach nefibrogenní v pracovním prostřed í 2017 

Nabídka č . 025307 - Měření hluku v pracovním prostřed í - 2017 

Nabídka č . 025322 - Měřen í fyziologických parametrů 2017 

6.2 Limitní cena pro tuto smlouvu je 592 . 500,-Kč. 

Limitní cena za předmět plnění dle bodu 5. smlouvy je pouze orientačním údajem pro stanovení 
maximálního rozpočtu na danou smlouvu a nepředstavuje žádný závazek objednatele k jeho celkovému 
vyčerpání. Cena za předmět plnění bude uhrazena vždy výhradně na základě skutečně provedených 
prací požadovaných objednatelem. Za dodržení limitní ceny je zodpovědný pracovník objednatele dle 
bodu 1.1 .5 
6.3 K ceně bude připočtena DPH podle platných ustanovení zákona č . 235/2004 Sb. Datum uskutečnění 
zdanitelného plnění je shodné s datem potvrzení předávacího protokolu objednatelem. 

7. Lhůty provedení předmětu plněn í 

7.1 Zhotovitel se zavazuje dílo provádět na svůj náklad a na své nebezpečí v době od podpisu smlouvy 
do 31 .12.2017 
7.2. Zhotovitel se zavazuje plnit předmět této smlouvy průběžně po dobu jejího trvání na základě dílčích 
požadavků pracovníka uvedeného v bodě 1.1.5,které upřesní písemnou formou (faxem nebo 
elektronickou formou). 
8. Platební podmínky 

8.1.0bjednatel zaplatí zhotoviteli sjednanou cenu předmětu plnění dle bodu 6 této smlouvy o dílo dílčími 
fakturami (daňovým dokladem). Zhotovitel bude účtovat provedené práce vždy jednou souhrnnou 
fakturou za kalendářní měsíc. 
Splatnost faktur je 30 dnů ode dne jejich vystaven i. 

8.2 Podkladem pro úhradu dohodnuté ceny díla je faktura , která musí být vydána na objednatele a 
objednatele ArcelorMittal Tubu lar Products Ostrava a.s., (Ceská republika) a vyhotovena tiskem z 
počítače nebo na psacím stroji a bez manuálních zápisů a razítek a bude doručena na adresu 
ArcelorMittalSharedService Centre EuropeSp z o. o., ul. Al. Pilsudskiego 92, 41-308 DqbrowaGórnicza, 
SkrytkaPocztowanr. 61 , Polska; a bude v nf uvedeno kromě povinných údajů podle občanského zákoníku 
a zákona č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů také číslo smlouvy o dílo, název díla, předmět 
plnění , číslo bankovního účtu a u dovozů ze zahraničí údaj o prokázání původu zboží. V přífadě nákupu 
od tuzemského neplátce DPH je zhotovitel povinen ve faktuře uvést text: "NEJSME PLÁTC DPH". V 
opačném případě bude faktura pokládána za neúplnou a vrácena zhotoviteli. U nové nebo opravené 

ArcelorMittal Tubular Products Ostrava a.s., Vratimovsk 7 02 Ostrava-Kunčice, Czech Republic 
Tel.: , www.arcelo m/ostrava 
IC: 27796051 . DIC: CZ27796051 
ArcelorMittal Tubular Products Ostrava a.s., zápis v ob ejstříku : Krajský soud v Ostravě , oddíl 8, vložka 3209 (sp. 
zn. B.3209) 

~rcelorMittal ctí integritu, slušnost a etické chováni h obchodních vztazích. page no. 5/ 8 
C. Kupní srn louvy: 2800000166/HSU1010800000 



Smlouva o dílo celoroční 
ArcelorMittal Tubular Products Ostrava a.s. 

Org. jednotka: 
Referent: 
Ostrava dne: 

AMTP Ostrava POrg. 
 

10.04.2017 

ArcelorMittol 

faktury, kterou je zhotovitel povinen vystavit, běží nová lhůta splatnosti. Faktura bude uhrazena 
převodním příkazem a bud 
V případě prodlení s úhradou faktur se sjednává úrok z prodlení v zákonné výši. 

8.3 Zhotovitel není oprávněn postupovat pohledávky ze vzájemných obchodních vztahů ani postoupit 
žádnou smlouvu, ani její část, uzavřenou mezi stranami . Objednatel není oprávněn postoupit pohledávky 
za zhotovitelem, s výjimkou pohledávek, s jejichž zaplacením je zhotovitel v prodlení po dobu delší než 60 
dnů. Obě smluvní strany jsou srozuměny s t1m, že jakékoliv postoupení smlouvy či pohledávek sjednané 
v rozporu s touto dohodou je ze zákona neplatné. Kromě toho se smluvní strany dohodly, že pohledávky 
ze vzájemných obchodních vztahů nelze bez souhlasu povinné smluvní strany (dlužníka) zastavit či j inak 
zatížit právy 3. osob. Pro případ porušení tohoto závazku uvedeného v tomto ujednání, je smluvní strana, 
která způsobi la toto porušení povinna uhradit druhé smluvní straně smluvní pokutu ve výši 30% z hodnoty 
zastavených či jinak zatížených nebo neoprávněně postoupených pohledávek. 
8.4 Zhotovitel uvádí, že je plátcem daně . V případě nesprávně uvedeného údaje budou dodavateli 
přeúčtovány veškeré sankce uplatněné z tohoto důvodu vůči ob/'ednateli , přičemž se dodavatel zavazuje 
k jejich úhradě do 14 dnů ode dne uplatnění. Při nesplnění této hůty zaplatí zhotovitel úrok z prodlení v 
zakonné výši. 

8.5.Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb. zveřejn it smlouvu v povinném registru smluv, s 
čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny, místa a četnosti odběrů však podléhají 
obchodnímu tajemství zhotovitele 
8.6 Dále platí ustanovení bodu 5.6 - "Platba" přílohy č. 1 "ZPD". 

9. Odevzdání a převzetí díla - doplnění bodu 5 "ZPD" 

9.1 Předmět díla je zaslán ve formě akreditovaného protokolu. 

10.Záruky: 

Zhotovitel se zavazuje nést právní záruky spojené s nesprávným provedením předmětu smlouvy. 

11 . Porušení smlouvy podstatným způsobem - doplnění bodu 9 "ZPD" 

Smlouva je porušena podstatným způsobem při : 

a) Nesplnění dílčích termínů plnění dle bodu 7.2 této smlouvy o dílo o více než 10 dnů , nebo 

b) nefunkčnosti systému vlivem zásahu zhotovitele, nebo 

c) nedodání veškeré uživatelské dokumentace nutné pro zajištění provozu a užívání předmětu plnění 

12. Smluvní pokuty - doplnění článku 10 "ZPD" 

12.1 Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za nesplnění dohodnutých termínů pro dodání a 
převzetí díla nebo jednotlivých sjednaných dílčích termínu dle smlouvy nebo těchto podmínek ve výši 0,5 
% z ceny díla za každý i započatý den prodlení. 
12.2 Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody v plné výši. 

13. Ostatní ustanovení - platí ustanovení článku 12 "ZPD" 

14. Odpověď strany této smlouvy, podle§ 1740 odst.3 občanského zákoníku, s dodatkem nebo 
odchylkou, není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy, ani když podstatně nemění podmínky 
nabídky. 
Strany vylučují aplikaci následujícího ustanovení občanského zákoníku na tuto smlouvu: § 1799 a § 1800, 

ArcelorMittal Tubular Products Ostrava a.s., Vratimovská 68 02 Ostrava-Kunčice, Czech Republic 
Tel. : , www.arcelormit /ostrava 
IČ : 2779605 1 , D 1Č:CZ2779605 1 
ArcelorMittal Tubular Products Ostrava a.s. , zápis v obchodn tříku : Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 3209 (sp. 
zn. B.3209) 

~rcelorMittal ctí integritu, slušnost a etické chováni ve vš obchodních vztazích. page no. 6/ 8 
C. Kupní smlouvy: 28000001 66/HSL/1010800000 



Smlouva o dílo celoroční 
ArcelorMittal Tubular Products Ostrava a.s. 

Org. jednotka: 
Referent: 
Ostrava dne: 

AMTP Ostrava POrg. 
 

10.04.2017 

§1805 odst. 2. 

~ 
ArcelorMittal 

Tato smlouva může být měněna pouze písemně. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována 
výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. Objednatel může namítnout neplatnost smlouvy a I 
nebo jejího dodatku z důvodů nedodržení formy kdykoliv, a to i když j iž bylo započato s plněním . 

15. Seznam příloh 

Příloha č. 1 - Základní podmínky dodávek služeb nakupovaných pro společnosti skupiny ArcelorMittal 
(zkratka "ZPD", verze 2016/08) 

Příloha č. 2 - Vzájemné povinnosti smluvních stran v oblastech bezpečnost a ochrana zdraví při práci , 
požární ochrana a prevence závažných havárií, ekologie, ostraha a povolování vstupu a související 
ujednání (verze 2016/08) 
Příloha č. 3 - Přehled rozhodujících vnitropodnikových ustanovení souvisejících se vstupy a pobřtem 
osob a vjezdy vozidel externích právnických a fyzických osob do areálu společnosti ArcelorMitta Ostrava 
a.s.(verze 2016/03) 
Všechny tyto přílohy tvoří nedílnou součást této smlouvy o dílo a pro zhotovitele jsou závazné. 

Žádáme Vás, abyste vyhotovení této smlouvy potvrdili a zaslali zpět na e-mail 
 pokud možno obratem, nejpozději do 5 dnů ode dne jeho doručen í 

 

ArcelorMittal Tubular Products Ostrava a.s., Vratimov  707 02 Ostrava-Kunčice, Czech Republic 
Tel. : , www.arce .com/ostrava 
I Č:27796051, DIČ : CZ27796051 
ArcelorMittal Tubular Products Ostrava a.s., zápis v o m rejstříku : Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 3209 (sp. 
zn. B.3209) 

~rcelorMittal ctí integritu, slušnost a etické chová ech obchodních vztazích. page no. 7/ 8 
C. Kupní smlouvy: 28000001 66/HSU101 0800000 



Smlouva o dílo celoroční 
ArcelorMittal Tubular Products Ostrava a.s. 

Org. jednotka: 
Referent: 
Ostrava dne: 

AMTP Ostrava POrg. 
 

10.04.2017 

t(ý. ;/19 ( 

za

.. ., e 
O !rava 

.!3 

/ 

~ 
ArcelorMittal 

 . . 
ArcelorMittal Tubular Products 

Ing. Martin Klosko 
Ředitel pro ekonomiku 

13 -04- 2017 

ArcelorMittal Tubular Products Ostrava a s 
Vrat1movsk~ 689, 707 02 Ostrava· 7 

lleditel pro n~f(Up a logistiku 

57 

ArcelorMittal Tubular Products Ostrava a.s., Vratimovs , 707 02 Ostrava-Kunčice, Czech Republic 
Tel.: , www.arcel l.com/ostrava 
I Č : 27796051 , DI Č : CZ27796051 
ArcelorMittal Tubular Products Ostrava a.s., zápis v ob m rejstříku : Krajský soud v Ostravě , oddíl B, vložka 3209 (sp. 
zn. B.3209) 

ArcelorMittal ctí integritu, slušnost a etické chováni ve všech obchodních vztazích. page no. 8/ 8 
č . Kupní smlouvy: 2800000166/HSU1010800000 




